

# Grundejerforeningen Ørnesædet, parcelhusene Afdeling 1

## Bestyrelsens beretning for året 2016.

I forbindelse med asfalteringen af Byløkke og Køgeløkke blev der i april afholdt et formøde med firmaet CC Vækst for gennemgang af beskæring af træer og rensning af kantsten samt med firmaet Colas for gennemgang af den senere asfaltering. Asfalteringen blev aftalt til start af august.

Samtidig blev det aftalt med Solrød Kommune, at der skulle renses regnvandsbrønde på lommerne af Byløkke og Køgeløkke. Det blev samtidig oplyst fra kommunens side, at dette ikke skal forventes udført af kommunen fremover. Såfremt dette kommer til at holde stik, skal vi derfor tage højde for det i vores budget.

Asfalteringen på Byløkke og Køgeløkke blev udført i uge 32. Arbejdet blev gennemgået, og enkelte rettelser udført.

Til repræsentantskabet fik tidligere bestyrelsesmedlem Erik Nielsen fuldmagt fra bestyrelsen afd. 1 til at fortsætte med at deltage i koordinering af behandlingen af nye gadelamper.

Erik Nielsen har sat sig godt ind i dette. Når udvalget er færdigbehandlet, er Erik almindelig medlem af foreningen.

Med hensyn til de nye gadelamper, arbejder udvalget i repræsentantskabet stadig med forhandlingerne med Solrød Kommune.

Efter ønske fra beboerne på Fåreløkke 1-8 er der blevet fældet 4 træer ved indkørslen til lommerne.

Bestyrelsen har arbejdet lidt med etablering af hjertestarter i området.

Skabet til en hjertestarter skal holdes frostfrit, hvorfor det kræver at der skal strøm til. Vi har ikke umiddelbart andre løsninger pt. end at den skal kobles til en husstand. Vi vil lægge op til, at dette drøftes på generalforsamlingen om der skal fortsættes med at arbejde for etableringen.

Bestyrelsen vil lægge op til, at der skal igangsættes en vedligeholdelse af fortove langs grønne arealer ved Byløkke, Køgeløkke og Fåreløkke med opretning og evt. udskiftning af flisebelægning. Samtidig skal der også vedligeholdes på alle lommer og langs fortove med græsslåning og ukrudtsbekæmpelse.

Da tidligere bestyrelsesmedlem Claus Olsen er fraflyttet, er suppleant Ole Zeuner indtrådt i bestyrelsen.

Bestyrelsen